
 
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 
 

w sprawie czasowych ograniczeń w funkcjonowaniu  
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

w roku akademickim 2022/2023 
 

 Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.)  
w związku z pogarszającą się sytuacją ekonomiczno-gospodarczą kraju i akademickich szkół 
wyższych w Polsce oraz w ramach przeciwdziałania skutkom kryzysu energetycznego  
w roku akademickim 2022/2023 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Uczelnia będzie całkowicie zamknięta w dniach: 
 23 – 26 grudnia 2022 r. 
 30 grudnia 2022 r. – 2 stycznia 2023 r. 
 5 lutego 2023 r. 
 11 – 12 lutego 2023 r. 
 7 – 10 kwietnia 2023 r.  
 29 kwietnia – 3 maja 2023 r.  
2. Godziny otwarcia uczelni zostaną ograniczone w dniach: 
 27-29 grudnia 2022 r. w godz. 7.30-16.00 
 (uczelnia otwarta wyłącznie w części administracyjno-biurowej) 
 6-10 lutego 2023 r. w godz. 7.30-16.00 
 (uczelnia otwarta wyłącznie w części administracyjno-biurowej) 
 6 kwietnia 2023 r. do godz. 14.00. 
3. Pracownicy AMKP zostają zwolnieni z obowiązku świadczenia pracy z zachowaniem 

prawa do wynagrodzenia w dniach: 23 grudnia 2022 r., 30 grudnia 2022 r.,  
2 stycznia 2023 r., 7 kwietnia 2023 r., 2 maja 2023 r. 

4. W miesiącach zimowych w przypadku zaistnienia konieczności, możliwe jest dodatkowe 
zamknięcie uczelni w wybrane lub wszystkie niedziele. Decyzja w tej sprawie zostanie 
podjęta i ogłoszona z niezbędnym wyprzedzeniem. 

 
§ 2 

1. Służbowe komputery i inne urządzenia elektroniczne wraz z zakończeniem pracy muszą 
być całkowicie wyłączane, bez pozostawiania ich w opcji czuwania, z wyjątkiem sytuacji 
niezbędnych. 

2. Korzystanie z oświetlenia elektrycznego i wszelkich dodatkowych urządzeń elektrycznych 
w budynkach uczelni należy ograniczyć do niezbędnego minimum. 

3. Korzystanie z pozostałych mediów, zwłaszcza ogrzewania, odbywa się w sposób 
racjonalny, ograniczony do niezbędnych i uzasadnionych potrzeb.  

 
§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej  

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce  
Prawo uczelniane/Zarządzenia/2022. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 


